
ZARZĄDZENIE  NR 200/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 24 grudnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w kasie Urzędu Miejskiego.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
(Dz. U. z 2019 r., poz. 351 ze zm.) oraz zarządzenia nr 146/19 Burmistrza Ciechocinka
z dnia 10 października 2019 r. w sprawie przyjęcia polityki rachunkowości i ustalenia
dokumentacji  tych  zasad  w  Urzędzie  Miejskim  w  Ciechocinku,  zarządzam  co
następuje:

§1. Sporządzenie spisu z natury:
1. Nazwa obiektu i pomieszczenia: Urząd Miejski – Kasa.
2. Rodzaj inwentaryzacji: okresowa – roczna.
3.  Rodzaj  inwentaryzowanego  składnika  majątkowego:  gotówka,  depozyty  i  druki
ścisłego zarachowania.
4. Osoba materialnie odpowiedzialna: Ewa Madej.
5. Termin rozpoczęcia : 2 styczeń 2020 r. godz. 730.
    Termin zakończenia : 2 styczeń 2020 r.
6. Do przeprowadzenia spisu z natury gotówki w kasie wyznaczam zespół spisowy w
następującym składzie osobowym:

1) Elżbieta Stangreciak – Przewodnicząca Zespołu Spisowego
2) Elżbieta Madoń – Członek Zespołu,

          3) Justyna Wiśniewska – Członek Zespołu.

§2. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność
za  właściwe  oraz  zgodne  z  obowiązującymi  przepisami  przeprowadzenie  spisu  z
natury.

§3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r.

§4. Z przeprowadzonej inwentaryzacji należy sporządzić protokół zawierający dane o
stanie  gotówki  w  kasie  oraz  informację  o  drukach  ścisłego  zarachowania  
i innych walorach.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                B  U  R  M  I  S  T  R  Z 
/ - /

                  mgr inż. Leszek Dzierżewicz       



Przyjęto do wiadomości i stosowania:

1. Małgorzata Szwajkowska – Skarbnik Miasta ..............................................................

2. Ewa Madej – Inspektor - kasjer.....................................

3. Elżbieta Stangreciak – Przewodnicząca Zespołu Spisowego …..................................

4. Elżbieta Madoń – Członek Zespołu ………..................................................................

5. Justyna Wiśniewska – Członek Zespołu ………..........................................................




	ZARZĄDZENIE NR 200/19

